[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                    31.12.2019 №  1027
                    г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление Администрации района от 14.07.2017 № 603
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Самарской области от 09.10.2007 N 96-ГД "О муниципальной службе в Самарской области", руководствуясь  Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации района от 14.07.2017 № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2018-2022 годы изменения (с изменениями от 29.12.2018 № 1130) следующие изменения:

- в Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2018-2022 годы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования из бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области составляет 468,9 тысяч рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 108,9 тысяч рублей
в 2019 году –            -
в 2020 году – 120,0 тысяч рублей
в 2021 году – 120,0 тысяч рублей
в 2022 году – 120,0 тысяч рублей

-  в пункте 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова Общий объем финансирования из бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области  составляет 588,9 тысяч рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 108,9 тысяч рублей
в 2019 году – 120,0 тысяч рублей
в 2020 году – 120,0 тысяч рублей
в 2021 году – 120,0 тысяч рублей
в 2022 году – 120,0 тысяч рублей» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования из бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области  составляет 468,9 тысяч рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 108,9 тысяч рублей
в 2019 году –           -
в 2020 году – 120,0 тысяч рублей
в 2021 году – 120,0 тысяч рублей
в 2022 году – 120,0 тысяч рублей».

- Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский  Самарской области» на 2018-2022 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района.
3.	Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                   	 Ю.Ф. Рябов

Приложение 2
к муниципальной программе
«Развитие муниципальной службы в Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области» на 2018-2022 годы
[bookmark: P160]
План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский
Самарской области» на 2018-2022 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/
источники расходов на финансирование

	Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Всего по муниципальной программе, в том числе
	588,9
	108,9
	0
	120,0
	120,0
	120,0
	1.1., 2.1., 3.1., 5.1.

	Местный бюджет
	588,9
	108,9
	0
	120,0
	120,0
	120,0
	1.1., 2.1., 3.1., 5.1.

	Областной бюджет
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	В рамках реализации мероприятий государственной программы Самарской области "Развитие муниципальной службы в Самарской области на 2016 - 2021 годы"
	1.1., 2.1., 3.1., 5.1.

image1.jpeg